
KUpNí  sruLoUVA č .24ool
(uzavřena v souladu s ustanovení m § 2079 a násl. zákona č .89l2OL2 Sb., obč anský zákoní k)

Smluvní  strany:

Prodávají cí :  UNIBlND Czech Republic, s.r.o.

zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spisová znač ka C184038

Se sí dlem: Pekařská 621,/7, Praha 5, PSČ  155 00, Č eská republika

lČ o: 24t58534
DlČ : CZ241,58534

Bank. spoj,:  
V zastoupení :  Mgr. Renatou Š ustovou (jednatelkou)

Kupují cí :  Hotelová š kola, Obchodní  akademie a Střední  prů myslová š kola Teplice

Se sí dlem: Beneš ovo náměstí  7,4105 01 Teplice

lČ o: 00555878

DlČ : CZ00555878

V zastoupení :  Mgr. Jiří m Nekudou

Uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy
t,7 Prodávají cí se zavazuje odevzdat kupují cí mu předmět plnění a umož nit mu nabrft k předmětu plnění vlastnické  právo.

7.2 Kupují cí se zavazuje převzí t předmět plnění a následně zaplatit prodávají cí mu kupní cenu sjednanou v č lánku 2. té to

smlouvy.

1.3 Předmětem plnění jsou pevné  desky na vysvědč ení  opatřené  potiskem dle grafických návrhů  v Pří loze č . 1.

t.4 Detailní  polož kový výč et předmětu plnění  a popis provedení je uveden v č lánku 2. Kupní  cena.

2. Kupní  cena
2.I  Kupní  cena předmětu plnění se sjednává následují cí m způ sobem:

2.2 Celkovákupní cenapředmětuplnění je96.848,40Kč (slovydevadesátš esttisí cosmsetč tyřicetosmkorunč tyřicet
halé řů ) vč etně DPH.

2.3 Kupují cí je povinen zaplatit kupní cenu způ sobem sjednaným v č lánku 3. té to smlouvy.

Desky na vysvědč ení  tm.

modré  bez kovových rů ž ků

(množ stevní  sleva 99 Kč lks)

585 109 63.765 63.765 Kč 57.915 Kč 70.077,L5 Kč

Desky na vysvědč ení  bordó bez

kovovÝch rů ž ků
80 tt9 9.520 9.520 Kč 9,520 Kč 11.519,20 Kč

Grafický náhled ZDARMA 1 500 500 500 Kč 0Kč 0,00 Kč

Pří prava a nastavení  t isku 2x

(maturitní vysv. a výuč ní  list) s

50%  slevou

2 400 800 800 Kč 400 Kč 484,00 Kč

Potisk stří brný (2 prů jezdy

stroie) s 50%  slevou
1.330 77 22.610 22.610 Kč 11,305 Kč 13.679,05 Kč

Dopravné  12 balí ků  s 50%

slevou
t2 150 150 1.800 Kč 900 Kč 1.089,00 Kč

cena celkem 98.995 Kč 80.040 Kč 96.848,40 Kč

-1-

ks cena/ks
.. běž ná cena

Cena celKem 
bez DPH

nabí dková
cena bez DPH

cena vč . DPH



3. Způ sob ú hrady kupní  ceny a platební  podmí nky
3.1 Kupují cí  je povinen po dodání předmětu plnění zaplatit kupní  cenu bankovní m převodem na ú č et prodávají cí ho a

v termí nu splatnosti uvedené m ve faktuře doruč ené  prodávají cí m společ ně s předmětem plnění .

3,2 V pří padě nedodrž ení termí nu splatnosti je prodávají cí oprávněn nárokovat smluvní pokutu za pozdní  platbu ve výš i

O,L%  z dluž né  č ástky vč etně DPH za kaž dý započ ad den prodlení ,

4. Mí sto a termí n plnění
4.L Za mí sto plnění se sjednává mí sto dodání  předmětu plnění  na adrese: Smetanovo náměstí  786/ t, Trnovany, 4I5 01,

Teplice, Č eská republika.

4.2 Prodávají cí se zavazuje dodat předmět plnění v termí nu nejpozději do 10. května 2024 vč etně zajiš tění  dopravy do výš e

uvedené ho mí sta plnění .

5. Vlastnická práva a přechod nebezpeč í
5.1 Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k předmětu plnění  až  dnem ú plné ho zaplacení  kupní  ceny vč etně pří padné ho ú roku

z prodlení .

5.2 Nebezpeč í  nahodilé  zkázy nebo š kody na předmětu plnění přechází na kupují cí ho v okamž iku, kdy kupují cí převezme
předmět plnění  od prodávají cí ho

6. Odpovědnost za vady
6.1 Prodávají cí odpoví dá za vady předmětu plnění , které  tento měl při předání .

6.2 Podpisem předávací ho protokolu kupují cí  prohlaš uje, ž e si předmět plnění  řádně prohlé dl a shledal ho bez závad a v
souladu s ú č elem použ ití .

7, Platnost smlouvy
7.L Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oprávněnými osobami smluvní ch stran.

8. Závěreč ná ujednání
8.1 Vztahy mezi stranami té to smlouvy se ří dí platným právní m řádem Č eské  republiky.

8.2 Vš echny spory vznikají cí  z té to smlouvy a v souvislosti s ní  budou rozhodovány s koneč nou platností  u Rozhodč í ho soudu
při Hospodářské  komoře Č eské  republiky a Agrární  komoře Č eské  republiky podle jeho řádu jední m rozhodcem
jmenovaným předsedou Rozhodč í ho soudu.

8.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v č eské m jazyce. Kaž dá ze stran obdrž í  po jednom.

8.4 Jaké koliv změny nebo doplňky té to smlouvy je mož no provádět pouze pí semně, se souhlasem obou smluvní ch stran.

8.5 Smluvní strany prohlaš uj|  ž e si tuto smlouvu před její m podpisem řádně přeč etly a s její m obsahem souhlasí . Smluvní
strany prohlaš uj|  ž e tuto smlouvu uzaví rají  ze své  váž né  a svobodné  vů le, nikoliv v tí sni nebo za nápadně nevýhodných
podmí nek. Na dů kaz výš e uvedené ho prohláš ení připojují oprávnění  zástupci smluvní ch stran své  podpisy.

8.6 Kupují cí je povinným subjektem ke zveřejňování v registru smluv a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č ,340/2OL5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Smluvní  strany se

dohodly, ž e zveřejnění  sm louvy provede kup ují cí .

vpraze ane 2b?\^ aq
Za prodávají cí ho:

ffi
vTeplicí ch dne $t. 5 ŮrZ7

-2-



Pří loha č . 1 ke Kupní  smlouvě č . 24001

Grafické  návrhy:

NmunrniwsvĚoč rruí

,ra ] ;  ,,, : ,..


